
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

ULRYCH MIROSLAV 4.11.1931 kraj.správa SNB Hradec Králové

praporčík 30.1.1969 zahynul při výkonu služebních povinností

MACHO JURAJ 15.4.1933 Feder.minist.vnitra Banská Bystrica

major 3.6.1969 zahynul při výkonu služebních povinností

VESELÝ ZDENĚK 14.10.1932 Federální minist.vnitra

major 13.6.1969 zahynul při výkonu služby

KNÁPEK FRANTIŠEK 30.9.1942 okr.odděl.Veřej.bez.Moravská Třebová

nadstrážmistr 14.6.1969 zahynul při výkonu služby

VASKO MILAN 26.6.1946 obvod.odděl.Veřej.bezp.Krišlov

rotný 19.6.1969 zahynul při výkonu služby

BAČÍK FRANTIŠEK 30.7.1922 okr.odděl.Veřej.bezpeč.Zvolen

poručík 20.9.1969 zavražděn při výkonu služby kriminálním živlem

MÁLEK ROSTISLAV 9.2.1928 Federální minist.vnitra Jaroměř

major 17.10.1969 zahynul při výkonu služby

HLADIL ZDENĚK 9.1.1931 Federální minist.vnitra

praporčík 19.11.1969 zahynul při výkonu služby

ILČÍK PAVEL 16.10.1925 Federální minist.vnitra

major 19.11.1969 zahynul při výkonu služby

ILEČKO VASIL 25.12.1921 obvod.odděl.Veřej.bezp.Košice

major 9.12.1969 zemřel na následky úrazu ve službě vinou opilého řidiče

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1969

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


